
Dz-12.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIV/534/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 7 czerwca  2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Mała Góra  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12  marca  2014 r. w  sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( 

Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie montaż progów zwalniających na ulicy Mała Góra  

w rejonie skrzyżowania z ulicą Aleksandry w Krakowie.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                         Zbigniew Kożuch 

 

 

      

Uzasadnienie: 

W opinii Rady Dzielnicy XII montaż progów zwalniających w przedstawionej lokalizacji jest 

nieuzasadniony.   

 

 


